
令和２年（２０２０年）５月２８日  

 

保護者 様 

 

熊本県立水俣高等学校 

校長 鶴山 幸樹    

 

令和２年度の行事予定の変更について 

 

 薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。また、平素より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、ありがとうござい

ます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症予防のため、本校も年度当初から臨時休業を続け

て参りましたが、緊急事態宣言の解除を受け、６月１日（月）から通常日課で授業を

再開します。 

つきましては、臨時休業に伴い減少した授業時間の回復のため、１学期の終業式並

びに２学期の始業式を下記の通り変更いたします。御理解と御協力のほどお願い申

し上げます。 

なお、まだ感染が終息したわけではございませんので、引き続き御家庭での検温や

体調管理もあわせてお願いいたします。 

また、今後も感染状況等が変化した場合は再度行事予定を変更することもありま

すので申し添えます。 

 

記 

 

変更前             変更後 

１学期終業式 令和２年７月２０日（月） →  令和２年７月３１日（金） 

２学期始業式 令和２年９月 １日（火） →  令和２年８月２４日（月）  

 

 

 

 

 

 

 

 


